[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                 27  декабря  2019 г.  № 64
                          г. Бобров

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 26.11.2013г. №51/1 «О дорожном фонде городского поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет  народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в Положение о дорожном фонде городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 26.11.2013г. №51/1 «О дорожном фонде городского поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:

1.1. подпункт 4 пункта 2 статьи 3 читать в новой редакции:

«4) 50%  от поступлений земельного налога зачисляемого в бюджет городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области;».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского

поселения город Бобров                                                   Н.И. Гайворонская